Solvit.

Marcellius filius quondam Willelmi die Hoel et Henricus eius frater legitime vendiderunt Theoderico de (dg: Wol.) Wolkenberch et Heilwigi sue uxori filie quondam Johannis die Wever de Berze vitalem pensionem duorum modiorum ordeii mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum amborum et non ultra Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto dicti Marcellii sitis in parochia de Empel ad locum dictum Heijnxststem inter hereditatem Reijnkini filii Johannis dicti Oemer ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam #Willelmi# die Hoel ex alio et ex uno et dimidio iugeribus terre dicti (dg: Marcellii) #Henrici# sitis in parochia de Maren in loco dicto die Groten Wert inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex uno et inter hereditatem Alberti Arts soen de Gewanden ex alio (dg: item) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 08 ±do 23-02-1391.

Vornoemde Marcellius beloofde zijn voornoemde broer Henricus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Marcellius promisit super habita et habenda dictum Henricum suum fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 09 ±do 23-02-1391.

Weijndelmoedis wv Amelius gnd Meijssen soen, haar dochter Elizabeth en Amelius zv voornoemde Elizabeth verkochten aan Alardus zv Zebertus gnd die Welghe 2 stukken in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Smal Stukken, (1) tussen Ghibo Coppen soen enerzijds en Theodericus van Heze anderzijds, (2) aan het eind van voornoemd stuk, tussen Johannis Swaluen soen enerzijds en Henricus Robben soen anderzijds, belast met 1 penning cijns in een schouw en 22 voet maasdijk.

-.

{In margine sinistra een haakvormige streep tot aan BP 1179 p 339r 10}. Weijndelmoedis relicta quondam Amelii dicti Meijssen soen et Elizabeth eius filia cum tutore et (dg: Jo) Amelius filius dicte Elizabeth duas pecias sitas in parochia (dg: in p) de Magno Lijt #ad locum dictum (dg: die) op die Smael Stucken# quarum una inter hereditatem Ghibonis Coppen soen uno¹ et inter hereditatem Theoderici de Heze ex alio et altera (dg: s) ad finem dicte pecie terre inter hereditatem Johannis Swaluen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Robben soen ex alio sunt site ut dicebant vendiderunt Alardo (dg: Zebrech) filio (dg: quo) Zeberti dicti die Welghe promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census in qualibet circumspectatione dicta scouwe exinde solvendo et XXII pedatis aggeris (dg: a) Mose ad premissa spectantibus. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 339r 10 ±do 23-02-1391.

Arnoldus Nollekens Geroncs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Nollekens Geroncs prebuit et reportavit. Testes Uden et Dicbier datum supra.

BP 1179 p 339r 11 ±do 23-02-1391.

Henricus, Jacobus, Johannes en Benigna, kv Paulus gnd Rover die Tesschemaker, verkochten aan Johannes van Vloten de helft van een hofstad en huis, gelegen onder Sint-Oedenrode, tussen Heijlwigis Enghelkens dochter enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Jacobus smid, deze helft belast met 10 schelling geld. Ze zullen Gerardus Wanboesticker en Nijcholaus gnd Coman Claes, szv voornoemde Paulus Rover, afstand laten doen.

Solvit XVII vlieguyjt (dg: Solvit. Debent XII)

Henricus Jacobus Johannes et Benigna liberi (dg: quondam) Pauli (dg: des) dicti Rover die Tesschemaker cum tutore (dg: Jordanus filius Johannis de Rode medietatem ad) medietatem #ad se spectantem# (dg: pe) domistadii et (dg: ortus) domus sitarum infra (dg: pa) #libertatem# de Rode Ode' inter hereditatem Heijlwigis Enghelkens dochter ex uno et inter (dg: here) communem plateam [ex] alio tendentium (dg: a communi platea retrorsum usque ad hereditatem) cum uno fine ad hereditatem Jacobi (dg: dicti) fabri ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Vloten promittentes cum tutore #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis monete (dg: de) in Busco etc ex dicta medietate de jure et quod ipsi Gerardum Wanboesticker et Nijch[olaum] dictum Coman Claes generos dicti Pauli Rover super dicta medietate ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 12 ±do 23-02-1391.

Henricus Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+ {in margine sinistra:} Henricus Moelner prebuit et reportavit.

BP 1179 p 339r 13 ±do 23-02-1391.

Jordanus zvw Johannes zvw Jacobus die Smit verkocht aan voornoemde Johannes van Vloten de helft, aan hem en aan zijn broer Henricus behorend, in voornoemde hofstad en huis, deze helft belast met 10 schelling geld.

(dg: Solvit. Debet X). Solvit XVIII solidos.

(dg: Jordanus fi) Jordanus filius #quondam# Johannis (dg: quondam de Rode) #filii quondam Jacobi die Smit# medietatem ad se et ad Henricum suum fratrem spectantem in dictis domistadio et domo vendidit dicto [Johanni de] Vloten promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: ...) exceptis X solidis monete ex dicta medietate de jure solvendis et quod ipse dictum [Henricum] suum fratrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicta medietate habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 14 ±do 23-02-1391.

Henricus Moelnere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Moelnere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 15 ±do 23-02-1391.

Voornoemde Johannes van Vloeten en zijn zwager Henricus Moelnere beloofden aan Henricus zv Paulus Rover die Tesschemaker 11 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Dictus Johannes de Vloeten #et Henricus Moelnere eius sororius# promiserunt Henrico filio Pauli Rover die Tesschemaker XI Hollant gulden (dg: seu) gulden seu v[alorem] Johannis

proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 339r 16 tdo 23-02-1391.

Voornoemde Johannes van Vloeten en Henricus Moelnere beloofden aan Jordanus zvw Johannes zv Jacobus die Smit 11 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met

[Dictus] Johannes de Vloeten #et Henricus Moelnere# promiserunt Jordano filio quondam Johannis filii Jacobi die Smit XI Hollant gulden seu valorem mediatim datum supra.

1179 mf5 F 07 p. 340.

Quinta post reminiscere: donderdag 23-02-1391.

BP 1179 p 340v 01 do 23-02-1391.

~~Johannes Cloet~~ droeg over aan Arnoldus Storijman en zijn vrouw Bela, resp. aan de langstlevende van hen beiden, een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Aleijdis gnd Meus enerzijds en anderzijds, belast met een lijfpacht van 1 mud rogge op het leven van Henricus zv soen en zijn vrouw Margareta, een b-erfcijns van 13 schelling gemeen paijment en de hertogencijs.

[¹⁰Johannes Cloet] domum et aream (dg: sitam) et ortum sitos in Busco ad vicum aggeris Vuchtensis inter hereditatem Aleijdis dicte Meus ex uno et inter [hereditatem] [ex] alio (dg: vendidit) supportavit Arnoldo Storijman (dg: ad opus sui et ad opus Be) Bele eius uxori ab eisdem seu altero eorum diutius vivente [promit]tens super habita et habenda warandiam #ad eorum vitam# et obligationem deponere exceptis (dg: . here) pensione vitali 'pensione unius modii siliginis ad vitam Henrici filii soen et Margarete eius uxoris et hereditario censu XIII solidorum communis pagamenti et censu domini ducis exinde solvendis (dg: tali) et alter diutius Testes Uden et Dicbier datum quinta post reminiscere.

BP 1179 p 340v 02 do 23-02-1391.

~~Voornoemde Arnoldus Storijman~~ beloofde aan voornoemde Johannes Cloet 55 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

[¹¹Dictus Arnoldus Storijman] promisit dicto (dg: dicto) Johanni Cloet LV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.